Приложение № 1

Заведующему  МБДОУ детского сада «Светлячок»
_____________________________

_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

 (Ф.И.О. родителей)

  проживающих по адресу

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                    контактные телефоны: ____________________

Заявление

Прошу принять

_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)

"____" ___________ 20____ г.  рождения, место

рождения_____________________________________________________________________

проживающего______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

 (адрес места жительства ребенка)

на обучение по  программе  дошкольного образования в МБДОУ детский сад

«Светлячок».

С уставом, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, образовательной

программой, локальными актами ДОО ознакомлен(а).

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных

данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер дата и

место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и

передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем(их) ребенке (детях) с

момента внесения в базу данных и до выпуска ребенка из ДОО: фамилия, имя, отчество,

регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о

рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

"_____" ____________ 20___ г.

______________ / _______________

 Подпись Ф.И.О.